ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07.03.2025г.                                                                                                        №4/1
с. Суйга

О реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», на основании Устава муниципального образования «Суйгинское сельское поселение» Молчановского района Томской области Совет Суйгинского сельского поселения решил:

1. Притула Денису Валерьевичу- Главе Суйгинского сельского поселения, применить меры ответственности в виде предупреждения.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Суйгинское сельское поселение» (https://suiga-sp.gosuslugi.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Суйгинского сельского поселения.
Заместитель председателя Совета

Суйгинского сельского поселения
                                      С.А. Малышенко